1

國立台灣大學生命科學院生命科學博物館規劃會前討論會

會議紀錄（95.8.9 奉召集人核可後發文）

日期：95 年 8 月 8日（星期二）下午 5 時 10 分至 6 時 10 分

地點：生命科學館 12 樓會議室（1216 室）

出席：羅院長竹芳、于所長宏燦、郭副教授城孟（兼植物標本館館長）

主席：羅院長竹芳           記錄：于宏燦

壹、 討論事項：

一、 本院成立生命科學博物館之可行性與規劃。

決議：

1. 利用一號館後方之動物標本館與植物標本館等相關空間成立生

命科學院所屬之生命科學博物館，可行性甚高。

2. 成立規劃核心小組，委員為于教授宏燦、郭館長城孟等二位委

員。

3. 本小組召集人為郭館長城孟。

4. 本小組任務為：根據現況著手規劃，提出完整之規劃案。

貳、 臨時動議：無。

參、 散會。